Вторая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект
Вносится Комитетом

Государственного Собрания
Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О досрочном прекращении полномочий депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
Мартынова Сергея Александровича

В связи с наделением депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл Мартынова Сергея Александровича полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва и на основании пункта "а" части 2 статьи 6 Федерального закона от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ "О статусе члена Совета Федерации
и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" и пункта "а" части первой статьи 12 Закона Республики Марий Эл "О статусе депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Мартынова Сергея Александровича, избранного по республиканскому избирательному округу
в составе республиканского списка кандидатов, выдвинутого Марийским региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Направить настоящее Постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	А.В.Смирнов